
Потребни квалификации:

Претходно искуство со ниска струја 
       и електрични инсталации би се сметало 
       за предност;

Лични вештини и карактеристики:  

Самоиницијативен и тимски ориентиран;
Одговорен кон задачите;
Почитува рокови; 
Сериозен во пристапот;

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од вработување
на високо мотивирани личности кои одговараат на описот за
работната позиција Електричари во Производство.

Главни обврски на работното место се:

Работење по упатства од работен налог;
Работни операции поврзани со електрични
инсталации;

Аплицирање:   

Почитувани, доколку сте заинтересирани и ги имате потребните квалификации за
работната позиција Електричари во Производство, пријавете се:

лично со пополнување на формулар за вработување во просториите на ЕРИ
Корпорација на ул. Бурса бр. 124 Битола (поранешно Фринко) или 
со Ваша биографија (CV) на нашиот e-mail: hr@ericorporation.com со
назнака за „Оглас за Електричари“. 

Ви благодариме за Вашиот интерес.

ВРАБОТУВА

ЕЛЕКТРИЧАРИ ВО ПРОИЗВОДСТВО


